®opma 2.8 OTHeT 06 ncnonHeHun foroeopa ynpasneHus MK/,

Appec:
KupoBa np-kT, som Ne 288

OTueTHbIN nepuog,

1 [ata 3anonHeHns/BHeCEHUs N3MeHeHul 30.03.2019
2 [lata Havana OT4eTHOro nepuoga 01.01.2018r.
3 [lata KoHua OT4YeTHOro nepuoga 31.12.2018r.

O6was nHdopmaums 06 okasaHun ycnyr (BbINOSIHEHUN PaboT) N0 COAEPXKaHUIO W TeKyLLEMY PEMOHTY O6LLEro nmMyLlecTsa

4 ABaHCOBble nnaTexu noTpebutenei (Ha Hayano nepuoaa) 0,00 PY6.

5 MNepexoasLive ocTaTkn AeHeXHbIX CpeacTB (Ha Havano nepuoga) 11 340,02 py6.

6 3a[0/MmKeHHOCTb NoTpebuTenein (Ha Havano nepvoga) 86 165,39 PY6.

7 HauuncneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXaHUIO U TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM Yuncrie: 782615,35 py6.

8 -3a cogepxaHune goma 437037,42 py6.

9 -3a TekyLwuii peMoHT 232446,60 ayo6.
10 -3a ycnyru ynpasneHus 75794,80 py6.
11 -3a copepxaHve o6LLero uvyllecTsa 37336,53 py6.
12 TonyyeHo AeHeXHbIX CPeAcTB, B TOM yucre: 755128,28 py6.
13 -[leHexHbIX cpeAcTB OT CO6CTBEHHUKOB/HAHMaTeNen nomeLLeHunii 751762,72 py6.
14 -LleneBbix B3HOCOB OT CO6CTBEHHUKOB/HAHMMATE eV NOMELLEHN 0,00 py6.
15 -Cy6euanii 0,00 py6.
16 -[leHeXHbIX CpeacTB OT UCNONb30BaHNS 06LLEero nMmyLLecTBa 3365,56 PY6.
17 -Mpoune noctynneHus 0,00 pyé6.
18 Bcero fieHexHbIX CpeAcTB C y4eTOM OCTaTKOB 757123,18 py6.
19 ABaHcoOBble nNnaTexu notpebuTeneli (Ha KoHew, nepuoaa) 0,00 py6.
20 lMepexopswime ocTaTkv AeHEeXHbIX CPeAcTB (Ha KoHew, nepuoaa) 1994,90 py6.
21 3afonmkeHHOCTb noTpebuteneli (Ha koHew, Nnepuoaa) 117018,02

BbINONHEHHbIe paboThbl (OKa3aHHbIe YCyrn) Mo CoAepXaHUIO O6LEero MMyLLEeCTBa U TeKyLLleMy PEMOHTY B OTYETHOM nepuoae

HavnmeHoBaHwe paboT (ycnyr) lofoBas hakTmyeckass CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopun 118875,54 Pys6.
23 Y60pka MycoponpoBooB 0,00 PY6.
24 3aTparthbl Ha coepxaHue aBapuiiHo-gucneTyepckoli cnyxobl (AAC) 95907,42 PY6.
25 BbIBO3 6bITOBbIX OTXO0B 103170,31 PY6.
26 3aTpartbl Ha cogepxaHue pabourx No TeEXO6CNYXNBaHMIO 100345,71 PYe6.
27 TexHuyeckoe o6CNyXMBaHKe, AMarHocTupoBaHve Mg ToB 0,00 py6.
28 3aTparthbl Ha AepaTusaumio n 4e3NHCEKUMo 5888,71 py6.
29 CopepxaHue nomMeLleHnin obLLero nonb3oBaHns 12849,731 py6.
30 Ynpas/neHve o6LWMM UMYLLECTBOM 75794,80 py6.
31 Tekywmii peMOHT 236469,32 py6.

CofepxaHuie 06Lero nMyLiecTsa

32 BopooTBefeHune 2 979,18

33 BopgocHabxeHune 2 805,84

34 Topsiyasa Boga Ha OfH 13 302,66

35 3nekTpuyeckas aHeprus 18 248,85
‘TO BAro

36 Hauucnexo notpebutensm 36 232,94

37 OnnayeHo noTpebutensmm 34 714,06

JeTanbHblli NepeyveHb BbIMOMHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YC/yr) B paMKax BblGpaHHOM paboTbl (yCyrn)

HavmeHoBaHve paboTbl (ycnyru), BbINOIHAEMOl B pamMkax MepeoanyHOCTb BbINOMHEHNSA CroumocTs Ha
ykasaHHoro pasgena pabort (ycnyr) paboT (okasaHus ycnyr) EavHMua n3mepenis ep‘“”””{ Mgl\;epeva
pyo.

1 Y6opka Tepputopuun 3,19
noAMeTaHvie 3eMefbHOro yyacTka B /IeTHUIA nepuof achanbT 6 pas B HeAeno 1 kB.M, 06LLEit nnowaam 0,89
ybopka rasoHoB OT /INCTbEB, Cy4YbEB, Mycopa 6 pa3 B Hefeno 1 kB.M, 06LUel nnowaam 0,22
O4YNCTKa YpH 3 pasa B Hegeno 1 kB.M, 06LEl nnowaam 0,03

X', Ul
cABWXKa 1 nogmeTaive-cHera npyu OTCYTCTBUM CHeronaga 1 pa3 B jBOE CYTOK 1 kB.M, 06LLUel nnowaam 0,61

He no3xe 6 4acos nocrne
capwkkalnoamertaHvwe cHera npu cHeronage i
Hauana cHeronaaa 1 kB.M, 06LLEN Nowaan 0,26

ckawmsaHve TpObl ¢ rasoHoB 3 pasa B neTHuiA nepuog, 1 kB.M, 06LUei nnowaam 0,13

no mepe HeobxoAMMocCTH, He

ouuncTka TEppUTOpMKn OT Haeam i
PpUTOP A MeHee 30pa3 B 3VMHWI nepunog, 1 kB.M, 06Lueit nnowaay 0,32
................ n-n
BO BPeMsA rononega no mepe .
nocbIinka nNeckom TeppuTopun
ppuTop! HEOBXOAMMOCTH 1 kB.M, 06LLEV nnowaamn 0,13
ybopka Mycopa Ha KOHTeliHepHOW nioLlaake 6 pa3 B Hefento 1 kB.M, 06LLeR nnowaam 0,29
He MeHee 7 pa3s B 3UMHUIA .
MexaHn3vpoBaHHasn ybopka BHYTPUKBapTasibHbIX AOPOr 1 kB.M, 06LLelt nnowaau 0,32

nepuog
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Y60pKa MycoponpoBogoB

yAaseHrie Mycopa u3 MycopornpueMHbIX kamep
noAgMeTaHue nosioB MyCOpONpUEMHbIX Kamep

[e3VH(EKLMA CTBOMA MYCOPONPUEMHbBIX Kamep
3aTtpatbl Ha cofepXaHve aBapuiiHO-ANCNEeTYePCKOA
cnyx6bl (ALC)

BbIBO3 6bITOBbIX OTX040B

3aTpaTbl Ha cogepxaHue paboumnx no TeXo6CNyXKUBaHUIO

MoAroToBka MHOTOKBapTMPHOIO AOMa K CE30HHOIA
aKcnyatauun (npoeeseHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB U
MEeJIKUIA PEMOHT)

O4YNCTKa KPOB/M OT Mycopa 1 rpasuv

oumMcTKa KO3bIPbKOB Haj, NoAbE3AaMM OT CHEera u Haneau
(31MHWI nepuop)

3aMeHa pa3buTbIX CTEKOsT OKOH B NMOMELLEHUSX 06LLEero
No/ib30BaHWs, MENKUA PEMOHT OKOHHbLIX NEPEnsIeToB 1
BXOJHbIX Bepeii

NPOYNCTKa BHYTPEHHEro BO4OCTOKa

nnaHoBble OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOZOCHaGXeHws,
KaHanm3auum, ropsyero BOAOCHabXeHWs.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPa/ILHOTO OTOM/IEHUS U PEBU3MS
3anopHoii apMartypbl

perynmpoBka n Hanagka cuctem otonneHus

NpoBefeHNe TEXHUYECKMX OCMOTPOB 1 YCTpaHeHue
HE3HAUNTE IbHBIX HeWUCMpPaBHOCTEl B cUcTeMe
[bIMOBEHTU/IALMM

TexHn4eckoe 06CNyXMBaHNE KOMNMEKTUBHbIX NPMG0OPOB
yuerta

BM3yasibHbI OCMOTP 1 NPOBEPKA HaNMuUA U HapyLleHns
nnom6 Ha MHP, BbluMcAnTENe, AATUNKOB AABEHNS

CHSTWE MOKa3aHWil ¥ 3an1cb NokasaHui ¢ BLIYUCANUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHWe akTa (Npy HapyLLeHun npasus aKcnyaTauum
npubopa) ¢ npeAcTaBUTeNAMI abOHEHTA 1 NMOCTaBLLMKOM
BbIGOPOYHAst MeTposiorMyeckas noBepka TenocyeTYMKoB
(npoBepka hyHKLMOHNPOBAHNA TENIOCHETUUKOB)

MNpoBefeHne TEXHNYECKMX OCMOTPOB W YCTPaHeHne

He3Ha4ynTesIbHbIX HeMCHpaBHOCTeVI B 3/1IEKTPOTEXHUYECKNX

ycTpoiicTBax
OCMOTP 3/1eKTPOCeTU, apMatypa, 3/1eKTpoo6opyAoBaHMe Ha
n/kneTkax

npoBepka n3onAaunn 3NeKTPonpoBOAKN U ee yKpenieHne
npoBepka 3a3emsieHnsi 060/104KN 3n1eKTpokabens
3amMepbl cConNpoTuBEHNA n3onaununm nposoaos

CopepxaHue 1 TeEXHUYecKoe 06CnyXuBaHue NMgToB
3aTpatbl Ha fepaTusaumio u Ae3nHCEKLMIo

[Jepatusauns

Je3nHcekuns

CopepxxaHne nomeLLeHnin o6LLero nosb3oBaHus
B/I&XHOE nogmeTaHne IeCTHUYHBIX NIOWAA0K U MapLuei
MbITbe JIECTHUYHbIX MI0LWaA0K 1 MapLueii

yb6opka kabuH nudta

ybopka YyepJayHoro u NoABasibHOIO NOMeLLEHWIA

YnpasneHue 06WmMmM UMyLLECTBOM

myK<

6 pas B Hefeno

5 pas B Hepeno

1 pa3 B ABa Mecsua
KPYTr/10CYyTOYHO

no Mepe HakonneHua

no mepe Heo6xoAMMOoCTH

no mepe Heo06XoAMMOCTU

no Mepe Heo6XxoAMMOoCTH

no mepe HEeo6XxoAMMOCTH, He
MeHee 2-x pa3 B rof

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog,

1 pa3 B rog

1 pa3 B mecs,

1 pa3 B mecsy,

1 pas B mecsL,

no mepe Heo6XxoAMMOCTN

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHWo
TennoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B rop,
1 pa3 B rog,

KPYr/10CyTO4HO

6 pa3 B rog

4 pasa B rog

§ - BbINoO/IHEHHbIE PaGOThI MO TEKYLLEMY PEMOHTY

PeMOHT cucTembl anekTpocHabxeHus
MpoBefeHWe nnaHoBO-NpeaynpeanTelbHOrO peMoHTa
COrfIaCHO aKToB BbIMO/IHEHHbIX Pa6oT

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obueit
obueit
obueit
obueit

obLei

obueit

obLeit

obueit

obueit

obueit

obLeit

obLei

obLeit

obuei

obLei

obLei

obLeit

obueit

obueit

obLei
obueit
obueit
obLeit

obLeit

obLeit
obLeit
obueit
obuei
obueit
obLeit
obLei
obLei

obLei

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaam

naowaam

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaam

nnowaam

naowaam

naowaam

nnowaau

nnowaau

nnowaau

LT.

T,

2,58
2,77

2,69

2,32

0,19

0,16

0,19

0,60

0,63

0,46

0,09

0,19

0,19

0,08
0,08
0,02

0,02

0,16
0,06

0,10
0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

13,77

10 168,21
28 046,17



| YTennenve cteH | 1 pa3 B rog |

wT.

VHchopmaumsi 0 H/IMUUM NPETEH3UN MO KAYeCcTBY BbIMOSHEHHbIX Pa6oT (OKa3aHHbIX YC/yr)

KonnyecTBo NOCTYNMUBLLKX NPETEH3NI

KONn4ecTBo y/0BNETBOPEHHbIX NPeTeH3uii

Konn4yecTBo npeTeHsuii, B yA0BNETBOPEHNN KOTOPbIX OTKa3aHo
CyMMa npou3BeaeHHoro nepepacueTa

O6uwas VHopMauysa no NPeaoCTaBeHHbIM KOMMYHa/IbHbIM yCyram

ABaHcOBble nnaTexu noTpebuteneit (Ha Ha4yano nepuoaa)
MepexoaslLlme ocTaTku AeHEXHbIX CPefCTB (Ha Havaslo nepuoaa)
3a40/MKEHHOCTb NOTpebuTeneli (Ha Ha4yano nepvoaa)
ABaHcoOBble nnaTexu notTpeduTeneii (Ha KOHeL, nepuoaa)
MNepexoasiume ocTaTkn AeHexXHbIX CPeACTB (Ha KOHeL, nepuoaa)
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuTeneli (Ha KoHew, nepuoga)

O6bEMbI N0 KYMMYHa/IbHBIM YC/yram

[opsayas Boga
EavHnua nsmepeHus
O6wwit 06bLem nNoTpedbneHns
HauncneHo notpebutensm
OnnaveHo noTpebutensmm
3a0/mKeHHOCTb NoTpebuTeneli
HauncneHo noctasLmkom (nocTasLymKamm) KOMMYHasIbHOTo pecypca
OnnayeHo nocTasLUyKy (MOCTaBLLUYKam) KOMMYHa/ILHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepej NOoCTaBLLMKOM (MOCTaBLUMKaMK) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pa3vep nexu 1 WTpados, yniadeHHble NoCTaBLUMKy (MOCTaBLiMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

OTonneHne
EauHnua nsmepeHms
O6wwit 06bem NoTpebneHus
HauucneHo notpeburensm
OnnayeHo NoTpebuTensamm
3a40/MmKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauncneHo noctasLimkoM (MOCTaBLLUMKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLMKy (MOCTaBLLyKam) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a0/KEHHOCTb Nepej NOCTaBLUMKOM (MOocTaBLLMKaMmn) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pasmep neHu v WTpadioB, yriadeHHbIe NOCTaBLLMKY (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHA/ILHOTO pecypca

SnekTpuyeckas sHeprus
EanHuua nsmepenns
O6wwuii 06bem NoTpedbneHns
HauncneHo notpe6utensm
OnnayeHo notpebutensimm
3a0/MmKeHHOCTb NoTpebutenei
HaumcneHo noctasLyKOM (MOCTaBLLyKaMM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLLMKy (NOCcTaBLLMKam) KOMMYH&a/IbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepej NOCTaBLUMKOM (MocTaBLLMKaMn) KOMMYHaIbHOro pecypca

Pasmep neHu 1 LWTpados, ynaayeHHbIe NoCTaBLLyKy (NOCTaBLUMKAM) KOMMYHaILHOTO pecypca

0,00 py6-

py6.

186 116,14 PY6.
0,00 N6.

0,00 PY6-

258744,08

M3
3699,72
497353,54
466 069,34
31284,2
497353,54
466 069,34
31284,2

0

Ikan
648,65
1041 712,13
1 000 773,06
40939,07
1041 712,13
1 000 773,06
40939,07

0

KBT.4
4 562,21
18 248,85
17 844,18
404,67
18 248,85
17 844,18
404,67

0

ViHdbopMaLms 0 HaIMuMK NpeTeH3uii No KauecTBy MPefoCTaB/IeHHbIX KOMMYHa/bHBIX YCyr

Konunyectso NoCTynUBLUMX NPETEH3Ni

KoNnyecTBo yA0BNETBOPEHHBIX NPEeTeH3uii

Konunuectso nNpeTeHsuii, B yA0BNETBOPEHNN KOTOPLIX OTKa3aHo
CyMMa NpouM3BeeHHOro nepepacuera

MpeTeH3MOHHO-MCKOBas pa6oTa

HanpaBneHo npeTeH3uii NoTpebuTensamM-4oxKHIKam
HanpaBneHo V1CcKoBbIX 3asiBEHMI
MonyyeHo AeHexHbIX CPpeACcTB Mo pe3y/nbTataM NpeTeH3MOHHO-MCKOBO pa6oTsl

* - CnpaBo4YHO

o o o

0,

[@)

1
0

2000,00|py6.

O|py6.

198 254,94



